•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA
ESTADO DO ESPfRITO SANTO

LEI NQ 513 DE OS DE JUNHO DE 1992.

Conc e d e ajuda ao Juiz d e Dire ito e ao
Promotor PÚblico da Comarca de Iconha.

O Povo do Município de PiÚma, por s e us r e pre sentante s aprovou, e e u,
em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. ] Q - Fica o Poder Exe cutivo autorizado a fornec e r combustív e l
para uso do veículo de propriedade do Juiz de Dire ito e do veículo d e proprie dad e do

Promotor Público, na ordem de 40 (quarenta) litros s e manais para c ada um.

Art. 2 2 - Para o cumprimento do disposto nesta Lei serao ut i lizados
os recursos consignados em dotação específica dos orçamentos anuais.

Art. 32 - Esta Lei entra em vigor na data d e sua publicação.

PiÚma-ES, 05 d e Junho de 1992.

~
PREFEITO MUNICIPAL

" CIDADE DAS CONCHAS "